

# **Speciallæge Holmgren ApS**

Parallelvej 29, 1. th., 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 42 51 01 73

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

---

Helene Ringe Holmgren  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Speciallæge Holmgren ApS  
Parallelvej 29, 1. th.  
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 42 51 01 73  
Hjemsted: Frederikshavn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Helene Ringe Holmgren

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.030.529 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.162.543 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet i året ved en skattefri virksomhedsomdannelse. Hævninger i virksomhedsordningen frem til vedtagelsestidspunktet for omdannelsen på ialt t.kr. 1.742 er indregnet som en lønomkostning i resultatopgørelsen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.030.529</b>
1 Personaleomkostninger	-4.857.462
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-643.448
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.470.381</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-74.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.544.701</b>
Skat af årets resultat	382.158
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.162.543</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	57.200
Disponeret fra overført resultat	-1.219.743
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.162.543</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	2.833.911
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.833.911</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	886.594
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>886.594</u>
Deposita	115.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.208</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.835.713</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	299.883
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	41.287
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.510</u>
Tilgodehavender i alt	<u>369.680</u>
Likvide beholdninger	<u>1.071</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>420.751</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.256.464</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	2.402.474
Overført resultat	-1.219.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.279.931</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	310.576
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>310.576</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.776.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.544
Anden gæld	772.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.665.957
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.665.957</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.256.464</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	2.402.474	0	0	2.402.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.219.743	57.200	-1.162.543
	<b>40.000</b>	<b>2.402.474</b>	<b>-1.219.743</b>	<b>57.200</b>	<b>1.279.931</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	4.482.085
Pensioner	355.402
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.975</u>
	<b><u>4.857.462</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.777 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300
Goodwill	2.834
Driftsinventar og driftsmateriel	887
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 159 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 159 t.kr.	
